PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 111/2023/SEGOV

Referência: Ofício n° 73/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 13 de março de 2023.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes

Branquinho, 	acuso 	o 	recebimento 	dos 	requerimentos 	de 	ns°:

34,35,36,37,38,39,40,41,50,51,52,53,54 e 55/2023, todos de autoria do vereador Eugênio Ferreira.

Cumpre-me informar que todos os requerimentos foram encaminhado às respectivas
Secretarias, de acordo com os pedidos e justificativas entabulados nos mesmos para análise,
resposta, inclusão nas demandas das respectivas pastas, com o intuito de buscar o atendimento
dentro das ações já existentes nas Secretarias e de previsão orçamentária já existente quando para

atender depender de realização de despesas.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

a
ecretário Municipal de Governo

DESPACHO
jz  DOO MIMA
C-~) INCLUA -SF NO EXPEDIENTE

PNekmiNES RESPOST

/ 20M_

n ndrade
Presidente

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG